
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 октября 2024 года                         с. Магазинка                                       №131 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия оператора федеральной информационной 

адресной системы с органами государственной власти и органами местного 

самоуправления при ведении государственного адресного реестра», постановлением 

администрации Магазинского сельского поселения от 29.09.2020 г. № 156 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «О присвоении, изменении, аннулировании адресов на территории 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым», 

в целях упорядочения присвоения адресов нежилым зданиям и сооружениям в 

населенных пунктах Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, в связи оформлением и получением права собственности 

Муниципальным образованием Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Магазинского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить адреса объектам адресации - земельным участкам, согласно 

приложения. 

2. Внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) адреса 

земельных участков.  

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на 

официальном сайте Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым в сети Интернет–на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Магазинское 

сельское поселение. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Председатель Магазинского сельского совета - глава  

администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А. Баркаускас 



Приложение 

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

от 15.10.2024 г. №131 

 

 Присвоение адресов земельным участкам, расположенных на территории Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

№ 

п/п 
Адрес земельного участка Кадастровый номер Площадь, кв.м. 

33 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 58 

90:06:070301:1013 2200 

34 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 56 

90:06:070102:928 2500 

35 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 66 

90:06:070301:1002 2500 

36 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 17 

90:06:070301:1040 2500 

37 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 62 

90:06:070301:1041 2500 

38 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 57 

90:06:070301:1044 2500 

39 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 6 

90:06:070301:1058 2500 

40 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 51 

90:06:070301:1062 2500 

41 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 11 

90:06:070301:1066 2341 

42 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

90:06:070301:1074 2500 



улица Таврическая, земельный участок 67 

43 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 24 

90:06:070301:1076 2500 

44 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 43 

90:06:070301:1077 2500 

45 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 13 

90:06:070301:1090 2500 

46 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 41 

90:06:070301:110 2500 

47 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 53 

90:06:070301:111 2500 

48 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 49 

90:06:070301:1317 2100 

49 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 10 

90:06:070301:133 2500 

50 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 54 

90:06:070301:1366 2100 

51 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 20 

90:06:070301:137 2500 

52 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 54а 

90:06:070301:1385 2600 

53 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 73 

90:06:070301:1392 2500 

54 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 69 

90:06:070301:27 2500 



55 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 37 

90:06:070301:38 2000 

56 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 42а 

90:06:070301:42 2500 

57 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 12а 

90:06:070301:54 2500 

58 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 39 

90:06:070301:86 2200 

59 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 66а 

90:06:070301:93 2500 

60 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 31 

90:06:070301:951 2500 

61 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 74 

90:06:070301:952 2500 

62 29042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 33 

90:06:070301:953 2500 

63 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 68 

90:06:070301:954 2500 

64 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 76 

90:06:070301:958 2500 

65 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 42 

90:06:070301:971 2500 

66 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 48а 

90:06:070301:978 2200 

67 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

90:06:070301:993 2500 



улица Таврическая, земельный участок 75 

68 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 12 

90:06:070301:994 2500 

69 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 55 

90:06:070701:552 2500 

70 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Таврическая, земельный участок 71 

90:06:070301:998 2500 

71 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 12 

90:06:070301:100 2500 

72 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 43 

90:06:070301:1025 2500 

73 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 47 

90:06:070301:1038 2500 

74 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 17 

90:06:070301:1050 2500 

75 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 58 

90:06:070301:1056 1444 

76 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 27 

90:06:070301:1059 2500 

77 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 4 

90:06:070301:1071 2500 

78 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 7 

90:06:070301:1073 2500 

79 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 2 

90:06:070301:1083 2500 



80 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 30 

90:06:070301:117 2500 

81 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 2а 

90:06:070301:130 2500 

82 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 37 

90:06:070301:1312 2500 

83 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 18 

90:06:070301:132 2500 

84 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 25 

90:06:070301:1331 2500 

85 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 34 

90:06:070301:134 2200 

86 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 13 

90:06:070301:141 2500 

87 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 32 

90:06:070301:150 2188 

88 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 24 

90:06:070301:50 2500 

89 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 15 

90:06:070301:53 2500 

90 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 44 

90:06:070301:67 2500 

91 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 20 

90:06:070301:68 2500 

92 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

90:06:070301:88 2500 



улица Перекопская, земельный участок 36 

93 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 26 

90:06:070301:89 2500 

94 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 49 

90:06:070301:955 2500 

95 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 5 

90:06:070301:959 2500 

96 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 16 

90:06:070301:961 2500 

97 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 28 

90:06:070301:964 2500 

98 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 38 

90:06:070301:97 2500 

99 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Перекопская, земельный участок 60 

90:06:070301:985 992 

100 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 45 

90:06:070301:1004 2500 

101 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 43 

90:06:070301:1019 2000 

102 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 24 

90:06:070301:1021 2500 

103 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 34 

90:06:070301:1026 2500 

104 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 57 

90:06:070301:1030 5897 



105 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 46 

90:06:070301:1039 2500 

106 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 1 

90:06:070301:104 2500 

107 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 32 

90:06:070301:1046 2500 

108 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 56 

90:06:070301:1064 2500 

109 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 44 

90:06:070301:1075 2241 

110 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 17 

90:06:070301:1084 2500 

111 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 48а 

90:06:070301:126 2200 

112 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 42 

90:06:070301:1311 2500 

113 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 40 

90:06:070301:1342 2500 

114 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 50 

90:06:070301:1344 2156 

115 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 33 

90:06:070301:147 2500 

116 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 37 

90:06:070301:152 2500 

117 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

90:06:070301:59 2400 



улица Смоленская, земельный участок 21 

118 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 36 

90:06:070301:63 2500 

119 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 35 

90:06:070301:75 2500 

120 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 7 

90:06:070301:79 2500 

121 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 49 

90:06:070301:81 2500 

122 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 47 

90:06:070301:82 2500 

123 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 23 

90:06:070301:83 2500 

124 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 38 

90:06:070301:943 2500 

125 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 18 

90:06:070301:946 2500 

126 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 29 

90:06:070301:956 2500 

127 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 22 

90:06:070301:960 2500 

128 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 26 

90:06:070301:967 2500 

129 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 52 

90:06:070301:968 2202 



130 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 48 

90:06:070301:99 2400 

131 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Смоленская, земельный участок 6 

90:06:070501:2740 2500 

132 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 11 

90:06:070301:1027 900 

133 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 10а 

90:06:070301:1057 907 

134 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 3А 

90:06:070301:1092 

2020 год 

1107 

135 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 9 

90:06:070301:112 2100 

136 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 1А 

90:06:070301:69 1700 

137 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 8 

90:06:070301:73 2000 

138 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 4 

90:06:070301:90 1900 

139 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 7 

90:06:070301:962 1210 

140 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 5 

90:06:070301:98 1100 

141 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский 

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Новоивановка, 

улица Цветочная, земельный участок 1 

90:06:070301:984 2400 

 


